
ZARZĄDZENIE Nr 51/2019 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 23 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Uczelni 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

1. W pionie Rektora utworzone zostaje stanowisko dyrektora ds. rozwoju kadry i ewaluacji  

o symbolu „AR”.  

2. Zmieniona zostaje nazwa z Działu Spraw Osobowych na Dział Kadr, który pozostaje  

w pionie rektora i zmienia podległość bezpośrednio pod „AR”. 

3. Sekcja ds. Rozwoju Naukowego i Ewaluacji podlega bezpośrednio pod AR, a w zakresie 

merytorycznym pod prorektora ds. nauki. 

4. Sekcja ds. Socjalnych i Bytowych zostaje przeniesiona z pionu kanclerza do pionu rektora 

i podlega bezpośrednio pod dyrektora ds. osobowych i informatyzacji uczelni „AE”. 

 

§ 2 

Decyzje kadrowe w związku ze zmianą określoną w § 1 zostaną podjęte w uzgodnieniu   

z prorektorem ds. nauki i kanclerzem.  

 

§ 3 

Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierzam odpowiednio:  

1) prorektorowi ds. nauki;  

2) kanclerzowi i kierownikom właściwych jednostek organizacyjnych Uczelni. 

 

§ 4 

Postanowienia niniejszego zarządzenia zmieniają odpowiednio zapisy w Regulaminie organi-

zacyjnym Politechniki Rzeszowskiej z dnia 19 września 2013 r. z późn. zm. oraz w schemacie 

organizacyjnym Uczelni.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 
 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni.  


